
Analýza velikosti trhu
s průmyslovými
elektronkami
Odpovědi respondentů č. 1 - 6

Zadavatel průzkumu: Jan Malý

Kontakt: malja@centrum.cz
Termín sběru dat: 9. 5. 2017 - 19. 5. 2017
Počet responsí: 6
Průměrná doba vyplnění: 00.05:39

realizováno pomocí www.vyplnto.cz

https://www.vyplnto.cz/


#1
Pořadové číslo respondenta: 1

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5105424
Datum a čas vyplnění: 2017-05-10 12:07:03
Délka vyplňování: 00.21:15
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Neplánujeme technologii měnit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    Později
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    2
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    3
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    Tesla ElectronTubes, e2v, Phamitech
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    
8.2.) Kvalita výrobků    
8.3.) Rychlost dodání    
8.4.) Poskytované služby    

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    250 až 1000 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    zpracování a obrábění kovů, zpracování dřeva a výroba dřevěných výrobků, potravinářský
průmysl
11.) Vaše pozice ve firmě:    jiná



#2
Pořadové číslo respondenta: 2

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5107415
Datum a čas vyplnění: 2017-05-12 08:00:10
Délka vyplňování: 00.02:25
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Neplánujeme technologii měnit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    0
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    0
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    nenakupujeme
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    3
8.2.) Kvalita výrobků    1
8.3.) Rychlost dodání    4
8.4.) Poskytované služby    2

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    do 50 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    papírenský průmysl
11.) Vaše pozice ve firmě:    technické oddělení



#3
Pořadové číslo respondenta: 3

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5107416
Datum a čas vyplnění: 2017-05-12 08:04:27
Délka vyplňování: 00.01:56
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Plánujeme ji nahradit v budoucnosti nahradit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    Do dvou let
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    1
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    0
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    Tesla ElectronTubes
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    3
8.2.) Kvalita výrobků    2
8.3.) Rychlost dodání    1
8.4.) Poskytované služby    4

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    do 50 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    zpracování a obrábění kovů
11.) Vaše pozice ve firmě:    technické oddělení



#4
Pořadové číslo respondenta: 4

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5107441
Datum a čas vyplnění: 2017-05-12 08:51:57
Délka vyplňování: 00.03:04
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Neplánujeme technologii měnit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    1
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    GV21
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    0
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    Tesla ElectronTubes
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    3
8.2.) Kvalita výrobků    1
8.3.) Rychlost dodání    2
8.4.) Poskytované služby    4

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    do 50 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    zpracování a obrábění kovů
11.) Vaše pozice ve firmě:    jiná



#5
Pořadové číslo respondenta: 5

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5109948
Datum a čas vyplnění: 2017-05-15 10:39:12
Délka vyplňování: 00.04:04
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Neplánujeme technologii měnit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    0
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    0
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    žádný
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    1
8.2.) Kvalita výrobků    2
8.3.) Rychlost dodání    3
8.4.) Poskytované služby    4

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    do 50 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    zpracování plastů
11.) Vaše pozice ve firmě:    technické oddělení



#6
Pořadové číslo respondenta: 6

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5110869
Datum a čas vyplnění: 2017-05-15 23:01:59
Délka vyplňování: 00.01:09
Parametry a identifikace:

1.) Jak vidíte budoucnost využívání elektronkových zařízení ve Vaší firmě?    Plánujeme ji nahradit v budoucnosti nahradit
2.) V jakém časovém horizontu plánuje Vaše firma elektronky nahradit?    Do pěti let
3.) Jaké množství elektronkových generátorů ohřevu Vaše firma používá?    2
4.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v generátorech ohřevu Vaší firmy?    
5.) Jaké množství elektronkových laserů Vaše firma používá?    0
6.) Jaké konkrétní typy elektronek se používají v laserech, které Vaše firma používá    
7.) Od jakých výrobců Vaše firma je nakupuje?    Tesla ElectronTubes
8.) Jak důležitá jsou pro Vás vybraná kritéria pro výběr výrobce elektronek?    
8.1.) Cena výrobků    3
8.2.) Kvalita výrobků    2
8.3.) Rychlost dodání    1
8.4.) Poskytované služby    4

9.) Jaký je roční obrat Vaší firmy?    do 50 milionů korun
10.) Obor činnosti firmy    zpracování dřeva a výroba dřevěných výrobků
11.) Vaše pozice ve firmě:    jiná


